房屋拆迁协议书
发包方（甲方）：六安市人民医院
承包方（乙方）：
依照《中华人民共和国合同法》、《建筑安装工程承包合同条例》、建设工程及其他有关法律法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，就本工程施工中的有关施工事项，订立如下协议：
第一条：工程概况
工程名称：六安市人民医院原医技楼CT影像中心房屋拆迁
工程地点：六安市人民医院院内（皖西路本部）
工程内容：地面原建筑物、原建筑物地下外墙毛石基础的拆除及所有拆除废料外运、处置等。
第二条：工程日期
开工日期： 以市人民医院通知为准，合同工期总日历天数45天。
第三条：价款支付方式暨履约保证金
一、工程价款及结算方式:按照乙方在竞拍中的约定方式支付。
二、乙方在签订本合同时须向甲方缴纳履约保证金捌万元（￥80000），待拆迁工程全部结束，渣土清运完成，平整好施工场地，经甲方组织验收合格后，履约保证金退还给乙方。
第四条：甲乙双方权利义务
一、甲方：
1、乙方进场后，甲方向乙方提供施工范围内地下管线等有关信息资料。
2、协调乙方切断通往被拆除区域内的水源、电源、通信等线路。
3、配合乙方做好各方面的协调工作。
4、对拆迁施工现场进行监督、检查。
5、对拆迁完毕的工程进行验收。
二、乙方：
1、按甲方的要求按时进入拆迁场地，保证工期的顺利完成。
2、负责对本协议所列的拆迁范围内建筑物及附属物的拆除、清运、建筑物料垃圾处置、清理、场地平整等工作；并按国家规范要求，包括环保要求施工。
3、负责拆迁现场和施工人员的安全保障工作，在拆除工地周边设置防护围栏、警示标志等安全防护设施，安排专人巡视。
4、保证具备拆迁相应资质，负责办理拆迁施工所需要的所有许可证。
5、因拆迁工作造成的事故、行政处罚等一切责任和费用等均由乙方自行承担。
6、在拆迁现场坚持安全文明施工，对出入施工现场的道路及时安排人员清扫。拆迁施工过程中不得损坏甲方的道路和其他设施，如有损坏负责维修赔偿；若因乙方施工造成甲方其它损失和不良影响的，则由乙方负责赔偿。
7、施工中拆下的各类废旧材料归乙方所有，由乙方处理。
第五条：违约责任：违反本协议规定，甲乙双方各自承担责任，造成的损失由责任方全部承担(含经济损失)。
第六条：争议解决途径：甲乙双方发生争议时，应该本着友好合作的宗旨，协商解决。协商不成，起诉至甲方所在地法院。
第七条：本协议从签订之日起生效，协议一式两份，甲乙双方各执一份。
甲方：                         乙方：
法定代表人：                   法定代表人:

2018  年  月  日